



Kilis Ceza İnfaz Kurumunda Kandil programı düzenlendi

Kilis L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle konferanslar düzenlendi.

Kilis L Tipi Kapalı Cezaevinde hükümlü ve tutuklulara yönelik kurum müdürleri ve kurum personelinin katılımı ile, Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle konferans düzenlendi.

Program, İl Vaizlerinden Ebubekir Kocaçay'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Diyanet İşleri Başkanlığının Mevlid-i Nebi Haftası ile ilgili sinevizyon gösterimi ile devam eden programda, İl Müftüsü Alettin Bozkurt, Mevlid-i Nebi Haftası ile ilgili konuştu. İl Müftüsü Bozkurt konuşma sonunda ülkemiz ve İslam âlemi için dua etti.

Program sonunda, İl Vaizlerince düzenlenen Kur'an Kursuna katılıp başarılı olan hükümlü ve tutuklulara İl Müftüsü Alettin Bozkurt kurs katılım belgelerini takdim etti.

Öte yandan, Kilis Açık Ceza İnfaz Kurumunda da hükümlülere yönelik Mevlid-i Nebi Haftası konferansı düzenlendi.

Konferans, Hacı Mustafa Servet Camii İmam-Hatipi Mevlüt Çelik'in Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Konferansa konuşmacı olarak katılan Cezaevi Vaizi Hasan Meşe, Peygamber Efendimizi anlattı.

Program sonunda Cezaevi Vaizi Meşe, Resul-i Ekrem Efendimizin güzel ahlakı ile ahlaklanmak, hem ülkemizin hem de başta Gazze ve Doğu Türkistan olmak üzere tüm İslam aleminin sıkıntılardan kurtulması için dua etmesi ile programlar son buldu.

(Haber Merkezi)



GEREDE CEZAEVİNDE TUTUKLULARA MANEVİ DESTEK



Gerede L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 'Emin İnsan Olmak' konulu konferans düzenlendi.

Gerede L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılması ve manevi rehberlik hizmetlerinin güçlendirilmesi amacıyla 'Emin İnsan Olmak' konulu bir konferans gerçekleştirildi.

Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



GEREDE CEZAEVİNDE TUTUKLULARA MANEVİ DESTEK

Gerede L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 'Emin İnsan Olmak' konulu konferans düzenlendi.

Gerede L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, hükümlü ve tutukluların topluma kazandırılması ve manevi rehberlik hizmetlerinin güçlendirilmesi amacıyla

'Emin İnsan Olmak' konulu bir konferans gerçekleştirildi.

Program, Kurum Vaizi olarak görev yapan Müezzin Kayyımı Muhammed Aydın'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

Aydın'ın okuduğu ayetler, manevi atmosferin derinleşmesine katkı sağladı ve konferansın önemini pekiştirdi.

Konferansta, Kurum Vaizi olarak görev yapan bir diğer Müezzin Kayyımı Dursun Yaşar, günün anlam ve önemine dair bir konuşma gerçekleştirdi.

Yaşar, konuşmasında 'emin insan' kavramının İslam'daki yerine vurgu yaparak, bu vasfın toplumsal barış ve huzurun sağlanmasındaki rolünü anlattı.

Aynı zamanda,

hükümlü ve tutukluların toplumla yeniden bütünleşmesi sürecinde bu tür manevi değerlerin taşıdığı önemin altını çizdi.

Bu tür etkinliklerle, hükümlü ve tutukluların rehabilitasyon süreçlerine manevi boyutta destek verilmesi ve topluma yeniden kazandırılmaları hedefleniyor.

Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



Cezaevinde Mevlid-i Nebi etkinliđi



Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası"

konulu bir konferans verildi. Kurumun çok amaçlı salonunda düzenlenen etkinliğe tekstilde çalışan hükümlüler katıldı. **2'de**

Cezaevinde Mevlid-i Nebi etkinliği

Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Mevlid-i Nebi Haftası etkinliği düzenlendi.



Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" konulu bir konferans verildi. Kurumun çok amaçlı salonunda düzenlenen etkinliğe tekstilde çalışan hükümlüler katıldı. Program, İstiklal Marşı'nın okunuşu ile başladı. Ardından Manevi Rehberlik Görevlisi Mustafa Baş'ın Kur'an Tilâvetiyle devam etti. Mevlid-i Nebi Haftası Sinevizyonu gösteriminden sonra konuşmacı olarak katılan Sinop İlahiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Şeref Aydın, "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" temalı bir konuşma yaptı. Aydın, konuşmasında, "şahsiyet inşasında



örnek ve öğretici olan peygamber efendimizin 'muallim olması, güvenilir oluşu, cömert olması, merhametli ve şefkatli oluşu, vefakar oluşu, ahde vefa göstermesi' vb. gibi özelliklerinden bahsederek, "**O'nu kendimize rehber edinerek yaşamamız gerekiyor**" dedi. Program Kurum Vaizi Yasin Şengül'ün dua yapmasıyla sona erdi. Programa, Kurum Müdürü Mustafa Köstek, Kurum 2. Müdürleri Abdullah Özgen, Kemal Karalı, Kurum Vaizi Yasin Şengül, Din Görevlisi Mustafa Baş, idare memurları ve kurum öğretmenleri katıldı.

Haber: Emrah GÜNEY